
      

Ovim Planom utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2015. godinu i to:

Redni 

broj

Pozicija u 

Proračunu
Predmet nabave                                             

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Planirana vrijednost 

nabave (s PDV-om)

Postupak i način 

nabave

Sklapa li se 

ugovor o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma

1.1. 3221
Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi

1.1.1. Uredski materijal OAN 01/15 32.000,00 40.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

1.1.2. Materijal za čišćenje OAN 02/15 24.000,00 30.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

2.1. 3231 Telefon i pošta

2.1.1. Telefon i pošta OAN 03/15 40.000,00 50.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

3.1. 3232 Invesdticijsko održavanje

3.1.1. Inv.održavanje građ.objekata OAN 04/15 160.000,00 200.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

4.1. 3233 Promidžba i informiranje

4.1.1. Elektronički mediji OAN 05/15 24.000,00 30.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

4.1.2. Tisak OAN 06/15 40.000,00 50.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

5.1. 3234 Komunalne usluge  

5.1.1. Komunalne usluge  OAN 07/15 40.000,00 50.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

6.1. 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

6.1.1. Zdravstvene i veterinarske usluge OAN 08/15 40.000,00 50.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 mjesec

7.1. 3237 Intelektualne usluge

7.1.1.
Projektna dokumentacija, odvjetničke 

usluge
OAN 09/15 120.000,00 150.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

7.1. 4262 Računalni programi

7.1.2. Računalni programi OAN 10/15 16.000,00 20.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

8.1. 4214 Vodovodna mreža

8.1.1. Vodovodna mreža OAN 11/15 80.000,00 100.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

9.1. 3223 Energija

9.1.1. Plin OAN 12/15 100.000,00 125.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

9.1.2. Gorivo OAN 13/15 104.000,00 130.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

9.1.3. Električna energija EMV 01/15 436.000,00 545.000,00
otvoreni postupan 

javne nabave
ugovor 1. kvartal 1 godina

10.1. 4213
Nogostupi, ceste, odvodnja, 

knjžnica i čitaonica

10.1.1. Nogostupi EMV 02/15 640.000,00 800.000,00
otvoreni postupan 

javne nabave
ugovor 1. kvartal 1 godina

10.1.2. Ceste OAN 16/15 422.497,46 528.121,83 opći akt naručitelja ugovor 4. kvartal 1 godina

10.1.3. Odvodnja OAN 14/15 120.000,00 150.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

10.1.4. Knjžnica i čitaonica OAN 15/15 160.000,00 200.000,00 opći akt naručitelja ugovor 1. kvartal 1 godina

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
OPĆINA IVANKOVO

KLASA: 402-08/15-01/01

URBROJ: 2188/03-02/1-15-2

Ivankovo, 16. studenog 2015. godine

            Općina Ivankovo

načelnik, Branko Galić, dip.inž.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članak 52. Statuta općine Ivankovo (Službeni vjesnik Vukovarsko-
srijemske županije broj 14/09 i 3/13), općinski načelnik, donosi 

               PLAN NABAVE OPĆINE IVANKOVO ZA 2015. GODINU - 1. IZMJENA

Članak 1.

Nabava roba, usluga i radova u 2015. provodi se sukladno zakonskim odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11).

Članak 2.

Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici općine Ivankovo - www.opcina-ivankovo.hr

Članak 3.

Postupke i poslove javne nabave obavljaju službenici Jedinstvenog upravnog odjela općine Ivankovo, Povjerenstvo za javne nabave i ovlašteni 

predstavnici općine Ivankovo kao naručitelja.

Članak 4.

Ovaj Plan je sastavni dio Proračuna općine Ivankovo za 2015. godinu.


